
	  

Per	  rollam	  rozhodnutí	  výkonného	  výboru	  Federace	  automobilového	  sportu	  AČR	  ze	  dne	  15.1.2015.	  

Na	  jednání	  prezidia	  dne	  16.	  12.	  2014	  byla	  přednesena	  závěrečná	  zpráva,	  která	  se	  týká	  události	  na	  Rally	  
Krkonoše	  2014.	  Prezidium	  vzalo	  tuto	  zprávu	  na	  vědomí.	  Ve	  světle	  tohoto	  jednání	  prezidia	  Výkonný	  výbor	  
Federace	  automobilového	  sportu	  AČR	  rozhoduje	  následovně:	  

-‐ Nesvěřit	   stávajícímu	   organizačnímu	   výboru	   Rally	   Krkonoše	   další	   pořádání	   sportovních	  
podniků	  

-‐ Federace	  automobilového	  sportu	  nevystaví	  licence	  činovníků	  a	  pozastavuje	  činnost	  v	  oblasti	  
automobilového	  sportu	  pro	  rok	  2015	  následujícím	  osobám:	  

o Blanka	  Hlavatá	  
o Josef	  Nálevka	  

-‐ Níže	  uvedeným	  osobám	  nebude	  umožněno	  podílet	  se	  na	  řízení	  rychlostních	  zkoušek	  v	  rally	  
o O.	  Babák	  
o P.	  Jiránek	  
o M.	  Král	  

	  
Výkonný	   výbor	   Federace	   automobilového	   sportu	   AČR	   dále	   ukládá	   Svazu	   rally	   AČR	   dopracovat	   a	  
realizovat	  následující	  opatření	  vedoucí	  k	  dalšímu	  zvýšení	  bezpečnosti	  v	  rally	  následující:	  

-‐ realizace	  stálého	  obsazení	  dispečinku	  licencovanými	  a	  zkušenými	  činovníky	  
-‐ vzdělávání	  posádek	  v	  oblasti	  signalizace	  a	  komunikace	  při	  nehodě	  	  –	  zvýšení	  prevence	  a	  další	  

zlepšení	  reakce	  na	  mimořádné	  události	  
-‐ zkvalitnění	  práce	   funkčnosti	  GPS	  systému	  (zejména	  dokrytí	   signálem	  a	  zpracování	  podkladů	  

pro	  RZ)	  
-‐ povinnost	  pořadatele	  vybavit	  posádky	  ASR	  přímým	  spojením	  s	  danou	  rychlostní	   zkouškou	  a	  

dispečinkem	  
-‐ provést	  systémové	  změny	  v	  informovanosti	  hlavních	  lékařů	  

	  
	  

	  

	  


